

A/S Lille Strandvej 12

C/O CEJ Ejendomsadministration A/S, Meldahlsvej 5, 1613 København V

CVR-nr. 15 96 32 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

Charlotte Rosenkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Lille Strandvej 12 C/O CEJ Ejendomsadministration A/S Meldahlsgade 5 1613 København V
	CVR-nr.: 15 96 32 12
	Stiftet: 22. maj 1947
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristoffer Nikolaj Laursen, Formand Claus Emanuel Skytte Nielsen Peter Randow Frederik August Bülow Sivertsen Mikkas Cronfelt Vinterberg Rocks
Direktion	Per Knud Holm, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere bestået af drift af beboelsesejendommen Lille Strandvej 12, 2900 Hellerup.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -919.274 kr. mod 725.794 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.718.963 kr. mod 666.577 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er et boligaktieselskab, der driver ejendommen beliggende Lille Strandvej 12 i Hellerup. Der er udarbejdet et separat regnskab, hvori der er medtaget lovpligtige nøgletalsoplysninger og forhold omkring selskabets virke som aktieselskab.

I henhold til vedtægterne samt lov om andelsboligforeninger og andre boligfællesskaber §5, stk. 2, litra B, foreslår bestyrelsen, at der i tiden indtil næste ordinære generalforsamling vil blive godkendt en pris ved salg af lejligheder, svarende til 14.056 kr. x antal aktier (2023: 12.229 kr.) svarende til 104.577.668 kr. for selskabet som helhed (2023: 90.984.305 kr.).

Værdien af aktierne er jf. lov om andelsboligforeninger § 5, stk. 2, litra B, opgjort med udgangspunkt i valuarvurdering. Ved beregning af aktiernes værdi er hensættelsen til udskudt skat ikke medtaget, idet at der ikke skal beregnes udskudt skat af ejendommen i henhold til lov om andelsboligforeninger § 5.

Bestyrelsens forslag til aktieværdi kan beregnes således:

• Egenkapital ifølge årsregnskab med udskudt skat af ejendommen	90.894.960 kr.
• +/- Kursregulering af prioritetsgæld til kursværdi	775.150 kr.
• +/- Regulering for udskudt skat	22.907.558 kr.
• Reserve til værdiregulering	-10.000.000 kr.
• Reguleret egenkapital	104.577.668 kr.

Værdi pr. aktie kan opgøres således:

104.577.668 kr. / 7.440 kr. = 14.056 kr. pr. 100 aktie.

Valuarvurderingen er foretaget af Erik Wiborg, Wiborg + Partnere ApS den 26. februar 2025 til 119.525.000 kr., og vurderingen er alene til brug for opgørelse af maksimalpris ved handel med aktier i henhold til lov om "Andelsboligforeninger og andre boligfællesskaber".

Valuaren oplyser, at vurderingsrapportens beregninger er baseret på en DCF-model. Afkastprocenten heri svarer til det forrentningskrav, som valuaren anser at en køber ville stille til ejendommens afkast. Jo højere krav til afkastet, jo lavere bliver ejendommens dagsværdi alt andet lige.

Ledelsesberetning

Dagsværdiberegningen er således følsom overfor udsving i afkastprocenten. En stigning i afkastsatsen vil således reducere dagsværdien af ejendommen hvilket vil medføre et tilsvarende fald i værdierne på lejlighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-919.274	725.794
Værdiregulering af investeringsejendomme	14.925.000	400.000
1 Personaleomkostninger	-185.427	-187.498
Driftsresultat	13.820.299	938.296
Andre finansielle indtægter	5.677	457
Øvrige finansielle omkostninger	-80.453	-82.804
Resultat før skat	13.745.523	855.949
2 Skat af årets resultat	-3.026.560	-189.372
Årets resultat	10.718.963	666.577
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.718.963	666.577
Disponeret i alt	10.718.963	666.577

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	119.525.000	104.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>119.525.000</u>	<u>104.600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>119.525.000</u>	<u>104.600.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	20.484	0
Periodeafgrænsningsposter	43.533	134.455
Tilgodehavender i alt	<u>64.017</u>	<u>134.455</u>
Likvide beholdninger	<u>260.709</u>	<u>1.875.374</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>324.726</u>	<u>2.009.829</u>
Aktiver i alt	<u>119.849.726</u>	<u>106.609.829</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	744.000	744.000
Overført resultat	90.150.958	79.431.995
Egenkapital i alt	90.894.958	80.175.995
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	22.907.558	19.880.998
Hensatte forpligtelser i alt	22.907.558	19.880.998
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.111.443	5.457.496
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.111.443	5.457.496
6 Kortfristet del af langfristet gæld	346.053	343.592
Modtagne forudbetalinger og deposita	299.384	306.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.332	0
Selskabsskat	0	98.076
Anden gæld	191.998	347.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	935.767	1.095.340
Gældsforpligtelser i alt	6.047.210	6.552.836
Passiver i alt	119.849.726	106.609.829
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	744.000	79.431.995	80.175.995
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.718.963	10.718.963
	744.000	90.150.958	90.894.958

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	184.069	186.167
Andre omkostninger til social sikring	792	757
Personalemkostninger i øvrigt	566	574
	185.427	187.498
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	98.076
Årets regulering af udskudt skat	3.026.560	91.296
	3.026.560	189.372
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	8.064.517	8.064.517
Kostpris 31. december 2024	8.064.517	8.064.517
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	96.535.483	96.135.483
Årets regulering til dagsværdi	14.925.000	400.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	111.460.483	96.535.483
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	119.525.000	104.600.000

Selskabets investeringsejendom består af 1 boligejendomme på i alt 4.990 m² beliggende i Hellerup.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) værdiansat til dagsværdi pr. 31. december 2024 i henhold til vurderingsrapport foretaget af valuar Erik Wiborg, Wiborg + Partnere ApS, den 26. februar 2025. Ejendommens dagsværdi som udlejningsejendom udgør ifølge valuarrapporten 119.525.000 kr. baseret på DCF-model med en diskonteringsfaktor inkl. inflation.

Væsentlige forudsætninger i valuarrapporten for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav (%)	3%	3,65%
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	28.465	24.964

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse i valuarrapporten

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
2,50%	150.090.582	119.525.000	30.565.582
2,75%	133.513.903	119.525.000	13.988.903
3,00%	119.525.000	119.525.000	0
3,25%	108.246.769	119.525.000	-11.278.231
3,50%	98.424.592	119.525.000	-21.100.408

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2024	744.000	744.000
	744.000	744.000

Virksomhedskapitalen består af 1.488 stk. a 500 kr.

5. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	19.880.998	19.880.998
Udskudt skat af årets resultat	3.026.560	0
	22.907.558	19.880.998

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	22.912.109	19.885.846
Gældsforpligtelser	-4.551	-4.848
	22.907.558	19.880.998

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.457.496	346.053	5.111.443
	5.457.496	346.053	5.111.443

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 3.702.262 kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
7. Oplysninger om dagsværdi		
		Investerings- ejendomme
		kr.
Dagsværdi 31. december 2024		<u>119.525.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>14.925.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.457 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 119.525 t.kr.
